
ВОРО
ВІННИЦЬК

19  серпня  2020 року   

 

Про  надання  приміщенн
виборчій  комісії Вінниць
 
 
     У  відповідності  ст.

Україні», керуючись

постановою ЦВК  від 

приміщень  територіал

Верховної  ради  Автон

районних у містах сіль

голів  і  приміщень дл

комісій  транспортни

інвентарем, оргтехніко

територіальні  виборч

місцевого  бюджету, 

бюджету  України, чи к

підготовку і  проведенн

комісії  у  реалізації  її п

1. Надати   Вороновиц

району   Вінницької  об

першому  поверсі   В

селищної  ради,  за  адр

97-А. 

2. Контроль за  вико

виконкому  Мороз  Н.А

 

 

 

 

Селищний

УКРАЇНА 
ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
ИЦЬКИЙ РАЙОН   ВІННИЦЬКА  ОБЛ

 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 267 

оку                                                                 

іщення  Вороновицькій  територіальній   
ницького  району  Вінницької  області 

ті  ст. 40  Закону України «Про  місцеве 

чись п. 1 ч. 1 ст.211 Виборчого  К

  від 10.08.2015 року  №161 «Про норма

торіальних  і  дільничних  комісій  з  в

Автономної Республіки Крим, обласних, р

х сільських, селищних  рад, сільських, с

для  голосування, перелік  та норм 

ортними  засобами,  засобами  зв’яз

ехнікою,  іншими  цінностями,  види ро

иборчі комісії можуть закуповувати за 

ету, отриманих  як  цільова субвенц

и, чи коштів  відповідного місцевого бюдж

едення місцевих  виборів»  та  з метою 

ції  її повноважень,  виконавчий  комітет  

 

В И Р І Ш И В : 

 

новицькій  територіальній  виборчій  ком

кої  області  для  реалізації   її  повноважен

сі   Вороновицького  будинку культури

за  адресою : 23252 смт  Вороновиця  вул.

 виконанням  даного  рішення поклас

з  Н.А. 

щний  голова                                   О.Г.Ков

 

 

 РАДА 
  ОБЛАСТЬ 

           смт Вороновиця  

сцеве самоврядування  в 

о  Кодексу  України, 

нормативні  вимоги  до  

  з  виборів  депутатів 

сних, районних, міських, 

ких, селищних, міських 

норм  забезпечення цих 

 зв’язку, обладнанням, 

иди робіт  і послуг, які  

и за  рахунок  коштів  

бвенція  з Державного 

 бюджету, виділених  на 

тою  сприяння  виборчій  

ітет   селищної  ради 

й  комісії   Вінницького  

важень, приміщення  на  

ьтури   Вороновицької  

  вул. Козацький   шлях, 

окласти  на секретаря  

.Г.Ковінько 


